

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

Název veřejné zakázky:	Pořízení nového technologického centra
Ev. č. přidělené zadavatelem	19181002
Druh veřejné zakázky:	Dodávky
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Název zadavatele:	Město Třebíč
Adresa zadavatele:	Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
IČO/DIČ zadavatele:	00290629/ CZ00290629
Právní forma zadavatele:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Pavel Pacal, starosta
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.trebic.cz

V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům, vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:

Dotaz:

Zadavatel požaduje: “schopnost automatického stahování aktualizací FW a biosů, jejich aplikace a možnost následného roll-back v případě selhání”.

Bude zadavatel akceptovat řešení bez automatického stahování aktualizací?

Odpověď:

Zadavatel na požadovaných parametrech trvá.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5:

Dotaz:

Zadavatel požaduje: “management musí podporovat spojení s technickou podporou výrobce a automaticky vytvářet servisní incidenty, včetně odeslání HW logů serveru”.

Bude zadavatel akceptovat řešení bez automatického vytváření servisních incidentů?

Odpověď:

Zadavatel na požadovaných parametrech trvá.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6:

Dotaz:

Zadavatel požaduje: “Aktualizace systému dostupné min. po dobu záruky zdarma, nabízené přehledně v servisním portálu po zadání sériového čísla”.

Bude zadavatel akceptovat řešení bez dostupnosti aktualizací systému v servisním portálu?

Odpověď:

Zadavatel na požadovaných parametrech trvá.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7:

Dotaz:

Zadavatel požaduje: "management musí podporovat dvoufaktorovou autentifikaci, filtrování přístupu na základě IP adres (IP blocking) a AD/LDAP".

Bude zadavatel akceptovat řešení bez filtrování přístupu na základě IP adres a bez dvoufaktorové autentifikace?

Odpověď:

Zadavatel na požadovaných parametrech trvá.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 8:

Dotaz:

Zadavatel požaduje: "integrované zálohování konfigurace a firmware HW zařízení serveru".

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci daného požadavku.

V případě, že by zadavatel trval na definované technické specifikaci a navrhovaná řešení neakceptoval, žádáme zadavatele o předložení závažných a objektivních, tj. relevantních a detailních provozních důvodů dané technické specifikace, neboť upřednostnění jednoho technologického řešení před druhým, tedy omezení okruhu potenciálních účastníků, musí být podloženo reálnými potřebami zadavatele tak, aby obstálo jak principu rovného zacházení a zákazu diskriminace, tak principu hospodárnosti (veřejný zadavatel má používat veřejné prostředky k zajištění své činnosti s co nejnižším vynaložením těchto prostředků, a to při dodržení odpovídající kvality poskytované činnosti) a zároveň aby bezdůvodně přímo nebo nepřímo nezaručovalo konkurenční výhodu nebo aby nevytvářelo bezdůvodné překážky hospodářské soutěže.

Odpověď:

„Integrované zálohování konfigurace a firmware HW zařízení serveru“ pro servisní zásah výměny komponent.

Vzhledem k tomu, že se jedná pro zadavatele o kritickou infrastrukturu, zadavatel na všech výše uvedených požadovaných parametrech trvá.

V Brně dne 5. 8. 2019

Mgr. Pavla Matějková
PMA tender s.r.o.
pověřena zadavatelem